Un stockage grande vitesse, des boutons d'accès aisé et des fonctions de
sauvegarde conviviales font du disque USB externe à double option de WD
une solution idéale pour le stockage supplémentaire dont vous avez grand
besoin et un emplacement de sauvegarde idéal pour la musique, les photos,
les films et les données précieuses.
Caractéristiques du produit
Sauvegarde à double option – choisissez comment et quand sauvegarder vos données, en mode automatique
ou manuel

marques de Western Digital Technologies,
Inc. D'autres marques mentionnées dans
ce document peuvent appartenir à d'autres
sociétés. Les caractéristiques du produit et
de l'emballage sont susceptibles d'être
modifiées sans préavis.
© 2004 Western Digital Technologies, Inc.
Tous droits réservés.
Western Digital
20511 Lake Forest Drive
Lake Forest, California 92630 U.S.A.
2879-001114-D02  09/04
Codes CUP détail
ETATS-UNIS EUROPE ROYAUME-UNI JAPON
Capacité Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP
80 Go WDXUB800BBNN 7 18037 10805 6 WDXUB800BBNE 7 18037 10806 3 WDXUB800BBNU 7 18037 10807 0 WDXUB800BBSJ 7 18037 10812 4
120 Go WDXUB1200BBNN 7 18037 10821 6 WDXUB1200BBNE 7 18037 10822 3 WDXUB1200BBNU 7 18037 10823 0 WDXUB1200BBSJ 7 18037 10828 5
160 Go WDXUB1600BBNN 7 18037 10837 7 WDXUB1600BBNE 7 18037 10838 4 WDXUB1600BBNU 7 18037 10839 1 WDXUB1600BBSJ 7 18037 10844 5
200 Go WDXUB2000JBNN 7 18037 10938 1 WDXUB2000JBNE 7 18037 10939 8 WDXUB2000JBNU 7 18037 10940 4 WDXUB2000JBSJ 7 18037 10946 6
250 Go WDXUB2500JBNN 7 18037 10947 3 WDXUB2500JBNE 7 18037 10948 0 WDXUB2500JBNU 7 18037 10949 7 WDXUB2500JBSJ 7 18037 10955 8
CANADA COREE AUSTRALIE/NOUVELLE-ZELANDE HONG KONG/MALAISIE/SINGAPOUR
Capacité Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP
80 Go WDXUB800BBNQ 7 18037 10808 7 WDXUB800BBSK 7 18037 10810 0 WDXUB800BBSA 7 18037 10809 4 WDXUB800BBSH 7 18037 10811 7
120 Go WDXUB1200BBNQ 7 18037 10824 7 WDXUB1200BBSK 7 18037 10826 1 WDXUB1200BBSA 7 18037 10825 4 WDXUB1200BBSH 7 18037 10827 8
160 Go WDXUB1600BBNQ 7 18037 10840 7 WDXUB1600BBSK 7 18037 10842 1 WDXUB1600BBSA 7 18037 10841 4 WDXUB1600BBSH 7 18037 10843 8
200 Go WDXUB2000JBNQ 7 18037 10941 1 WDXUB2000JBSK 7 18037 10943 5 WDXUB2000JBSA 7 18037 10942 8 WDXUB2000JBSH 7 18037 10945 9
250 Go WDXUB2500JBNQ 7 18037 10950 3 WDXUB2500JBSK 7 18037 10952 7 WDXUB2500JBSA 7 18037 10951 0 WDXUB2500JBSH 7 18037 10954 1
     Caractéristiques du disque
80 Go 120 Go 160 Go 200 Go 250 Go
Capacité formatée1 80 026 Mo 120 034 Mo 160 041 Mo 200 049 Mo 250 059 Mo
Type d'actionneur Rotary Voice Coil Rotary Voice Coil Rotary Voice Coil Rotary Voice Coil Rotary Voice Coil